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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Kulturutveckling för unga i socialt utsatta 
områden – EU-projekt för metodutveckling. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Spånga Tensta stadsdelsnämnd beslutar att godkänna deltagande i EU-

projekt för metodutveckling i kultur för unga från oktober 2017 till och 

med september 2019 (Växgo). 

 

 

Per Kjellander Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningens EU-projekt ”VÄXGO – Utveckla kulturen i 

ytterstaden” startade i maj 2015 och avslutas 2017. 

 

Nu startar en fortsättning på projektet. Målet med Växgo är att öka 

samarbetet mellan Stockholms stad, lokalsamhället och kulturella 

aktörer boende och verksamma i Stockholms ytterstadsområden, 

med särskilt fokus på unga vuxna i åldern 18-30 år. Syftet med 

projektet är både att kompetensutveckla personal så att de bättra kan 

utbilda målgruppen i projektarbete med kulturella evenemang, och 

att en grupp unga vuxna får entreprenörsutbildning i kulturellt 

arbete.  

 

Kulturförvaltningen önskar samarbete med Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning i detta EU-projekt. 

 

Förvaltningen ställer sig positivt till deltagandet i projektet och 

föreslår att nämnden godkänner deltagande i EU projekt för 

metodutveckling i kultur för unga (Erasmus KA 1 project 2015-1-

SE01-KA104-011987 “Cultural development in disadvantaged socio-

economic city districts”).  
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Ärendet 

Kulturförvaltningens deltog i EU-projekt ”VÄXGO – Utveckla 

kulturen i ytterstaden” som startade i maj 2015 och avslutades 2017. 

Kulturförvaltningen har nu fått i uppdrag att fortsätta  med eu-

projektet Växgo. Projektet löper nu fram till och med hösten 2019. 

 

Målet med Växgo är att öka samarbetet mellan Stockholms stad, 

lokalsamhället och kulturella aktörer boende och verksamma i 

Stockholms ytterstadsområden, med särskilt fokus på unga vuxna i 

åldern 18-30 år.  

 

Syftet med projektet är både att kompetensutveckla personal så att 

de bättra kan utbilda målgruppen i projektarbete med kulturella 

evenemang, och att en grupp unga vuxna som får 

entreprenörsutbildning i kulturellt arbete. Tanken är att deltagarna 

ska kunna bli framtida producenter av kulturevenemang.  

 

För mer information se  www.culturaldevelopment.eu 

 

Projektet innehåller flera olika aktiviteter som studiebesök, 

workshops och medborgardialoger. Projektet innebär även några 

utlandsresor för konferens och workshops som deltagande EU- 

länder arrangerar (6 dagar för medarbetare och ca 4 dagar för 

chefer). Projektet kommer starta i oktober 2017 fram till september 

2019. 

 

Fem stadsdelsområden i svaga socioekonomiska områden har valts 

ut till så kallade "Växtplatser" - "Growing Locations". Syftet med 

dessa " Växtplatser" är att öka de lokala medborgarnas kulturella 

aktiviteter. Kulturförvaltningen önskar således ett samarbete med 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning i projektet.. Målgruppen för 

projektet är unga vuxna 18-30 år i socialt utsatta områden med 

intresse för kultur.  

 

Förvaltningen kommer i projektet att samarbeta med de 

kulturarrangörer inom civilsamhället som stadsdelen redan samarbetar 

med, allt för att förstärka relationer och bygga upp hållbara strukturer 

för det kulturella arbetet. 

 

Projektet får ekonomiskt stöd för resor, logi och arrangemang av 

konferenser samt utvärderare och tränare i projektet.  

 

Förvaltningens totala resursåtgång för projektet uppgår till 40 

arbetsdagar exklusive egen planering (projekttid på två år). Varje part 

ska dessutom ta ansvar för en uppgift i projektet och Spånga Tensta 
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stadsdelsförvaltning föreslår produktion av en metodbok för kulturella 

aktiviteter och event, (en e-Bok). 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för analys och kvalitet i 

samråd med avdelningen för stadsdelsutveckling. 

Förvaltningens föreslår 

Förvaltningen ställer sig positiv till projektet och föreslår att nämnden 

godkänner deltagandet i EU- projektet.  

 

Ekonomiskt påverkas förvaltningen positivt genom att kompetens-

utveckling samt nätverksskapande kan göras utan att förvaltningen 

behöver tillföra extra resurser mer än arbetstid. Vidare kommer 

förvaltningen genom att delta i projektet att tillgodogöra sig nya 

beprövade metoder som skapar engagemang för unga vuxna i 

stadsdelsområdet. Dessutom kommer det ge kompetensutveckling för 

medarbetare inom arbetet med kultur. 

 

Bilaga 

1. Växgo presentationsblad  


